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FAG  TEMA   MÅL  

Norsk:  
  

Kap 6: Forandringer Jeg kan finne nøkkelord i en tekst, og gjenfortelle 
teksten ved hjelp av nøkkelord.  

Matte Brøk Jeg kan gjøre om fra uekte brøk til blanda tall. 
Jeg kan si hvor mange elever det er i en klasse 

hvis 
1

5
 av klassen tilsvarer 5 elever.  

Jeg kan skrive romertall fra 1 – 100. 
 

Engelsk:  Romerriket, Pompeii, I can tell about what happened in Pompeii in 79 
AD. 

Periode 
Uke 4 og 5 

Storyline Vi lærer om hvordan folk levde i det gamle 
Romerriket. 

Sosialt:  Jeg sier «hei» eller «god morgen» når jeg treffer elever eller voksne på morgenen, 
og jeg sier «ha det bra» når vi er ferdige for dagen. 

Gloser  Nb! Det er smart å øve litt hver dag på de engelske ordene! Ancient –eldgammel, 

erupted-hadde utbrudd, ash-aske, archaeologist –arkeolog, time capsule-tidskapsel (Det er også 

lurt å lese litt på engelskarket hver dag!) 

 

 

 

 

 

Informasjon til foresatte 
               

Storyline 
Vi er godt i gang med storyline om Romerriket. Hittil har elevene fått en romersk karakter. 
Noen er gladiator, plebeier, patrisier, kunstner eller oppfinner. Gjennom lek, fantasi, 
praktisk og teoretisk arbeid skal vi lære om hvordan Romerriket kunne bli så stort og 
hvordan det var å leve i Roma på denne tida. Vi gleder oss til siste uke med storyline.  
 
 

 
Kontakt 
Lurer dere på noe, så ta gjerne kontakt med oss på Visma eller på mail. 
 
 
Hilsen oss på 5. trinn. 
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Dag:  LEKSEPLAN 

Mandag:  Lesing: Les 15 min i valgfri bok. 
Storyline: Dersom du har noe papp du ikke trenger, blir vi veldig glade om 
du tar det med på skolen. Vi skal bruke det i storyline.  
  

Tirsdag:  Matematikk: Gjør utdelt lekseark. Oppgavene føres ryddig og fint på arket.  
 

Onsdag:  Lesing: Les 15 min i valgfri bok. 
 

Torsdag:  
Les for en 
voksen! 

Engelsk: Les arket om Pompeii. Oversett så mye av teksten som du klarer 
på 15 minutter. Skriv oversettelsen i engelsk skrivebok! Husk å skrive foran 
i skriveboka di. (Overskrift: Lekse uke 5) 
 

 


